
ケーブルグランド

SKINTOP®

Info

•  IP 69K認証取得！ 高圧クリーナー
と熱湯で、産業機械の最も厳格なク
リーニング手順にも耐えることが判
明！

情報
SKINTOP® MS-M

 MS-M

 MS-M
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適用範囲
SKINTOP®
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引用規格/認定
•

 

ULファイル番号 E79903

 

製品装飾
•  メートル接続ネジ、EN 50262に準拠

注
•  適切なアクセサリについては
SKINTOP® 計量アクセサリを参照

•  使用するカウンターナット： 

技術データ

 
 

商品番号 商品の指定/サイズ クランピング範囲 
ØF（mm） SW（mm） 全体の長さ、C 

(mm) ネジ長、D（mm） ピース/PU
SKINTOP® MS-M

53112040 MS-M 32 x 1,5 11-21
53112050 MS-M 40 x 1,5 19-28
53112060 MS-M 50 x 1,5 27-35
53112070 MS-M 63 x 1,5

MS-M 63 x 1,5 plus
34-45
44-55

53112000 MS-M 12 x 1,5 3-7 16
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115
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26.5
32.0
35.5
37.5
42.2
49.5
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7.0
8.0
8.0
9.0
9.0

10.0
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15.0
15.0
20.0
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100
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25
10
5
5
5
1
1
1

53112010 MS-M 16 x 1,5 4,5-10
53112020 MS-M 20 x 1,5 7-13
53112030 MS-M 25 x 1,5 9-17

53112080
MS-M 75 x 1,5 58-6853112510
MS-M 90 x 2 66-7853112512
MS-M 110 x 2 86-9853112514

写真は縮尺が一定でないため、各製品の詳細な画像を示すものではありません

備考
取り付け寸法、締め付けトルクについては技
術資料（T3、T4）をご参照ください。

認証
M75 x 1.5は、IP69K未対応
M90 x 2～M110 x 2は、UL、CSA、DNV、
VDE、未対応

材質
ボディ：真鍮、ニッケルメッキ
インサート：ポリアミド
シール：クロロプレン
O-リング：NBR

保護等級
IP 68
IP 69 K

使用温度範囲
可動使用：－30℃ ～ +100℃
固定使用：－40℃ ～ +100℃

機械的および化学的安全性が不可欠な
エリア
化学工業
測定技術と制御技術
機械装置製造
プラントエンジニアリング

サイズ 75 x 1.5～110 x 2、大口径ケーブル
の組み立てを簡略化するための革新的な
二重薄膜ガスケット付き。
IP 69K認証取得！ 高圧クリーナーと熱湯で、
産業機械の最も厳格なクリーニング手順に
も耐えることが判明！

SKINDICHT® SM-M

※赤枠で囲った製品が在庫品です。その他はお取り寄せとなりますのでお問い合わせください。
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